
 

Tõrva Gümnaasiumi spordikompleksi kasutamisest 

 

 

Tõrva Linnavalitsuse määrusega kehtestatud Tõrva Gümnaasiumi spordikompleksi 

kasutamise hinnad. 

 

     tavahind   koos saunaga 

 

1) suur saal    15.- EUR/tund   21.- EUR/tund 

2) aeroobikasaal   6.- EUR/tund   12.- EUR/tund 

3) jõusaal  kuupiletid 12.- EUR   24.-  EUR 

   arvestuse alus  1,5 EUR/tund   a  3.- EUR/tund 

4) lauamängude saal kuupiletid 12.- EUR              24 EUR     

   arvestuse alus a 1,5.- EUR/tund  a  3.- EUR/tund 

 

Suur saal on mõeldud eelkõige firmadele, gruppidele. Harrastada saab korvpalli, võrkpalli, 

tennist, saalihokit jne. Jõusaali ja lauamängude saali kasutamiseks lunastatava kuupileti hind 

sõltub harjutuskordade arvust nädalas. Arvestuse aluseks on tunnihinnad, mis on toodud 

ülalpool.  Seega  tuleb nädalas üks kord harjutada soovijal maksta kuupileti eest 12 eurot, 

kaks korda nädalas harjutajal 24 eurot jne. Sauna kasutamise korral maksumus kahekordistub. 

Kõik hinnad kehivad aegadele alates kella 18.00-st. 

Gümnaasiumi õpilastele on saalide kasutamine tasuta kuni kella 18.00-ni. Hilisemate aegade 

osas kehtivad tavalised tariifid. Spordiklubide laste treeninggruppidele kehtib hinnasoodustus 

50%. 

 

Registreerimise ja kuupiletite müügiga alustame alates 12.septembrist.  

Kuupiletite müük toimub kooli kantseleis kella 8.00 – 15.00 (info telefonil 7679455). 

 

Suure saali, aeroobikasaali kasutamiseks võtta ühendust kooli direktoriga (telefonid 7679456 

ja 5255384). 

 

Soovitavalt oleks vajalik eelnevalt endale selgeks teha päevad, millal harjutada soovitakse. 

See võimaldab paika panna graafikud, et vältida jõusaali ja lauatennise saali ülekoormatust. 

Suure saali puhul on võimalik kasutada väiksema grupi korral ka poolt saali, juhul kui ka 

teisele poolele on soovija olemas. Registreerimine toimub seni kuni jätkub vabu kellaaegu ja 

kohti. 

Saalides on nõutud valge põhjaga spordijalatsid või jalatsid, mis ei jäta põrandale triipe. 

Loomulikult peavad jalatsid olema puhtaks pestud ja soovitav on kasutada eraldi sisejalatseid. 

 

 

 

 

 

Ivar Hanvere 

Tõrva Gümnaasiumi direktor 


